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II Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka Poznań, 2009-11-15

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

KLIMAVICIUS Eimantas LITUANIA LTU

LUKAVICIUS Rokas LITUANIA LTU

LUKOSEVICIUS Ignas LITUANIA LTU

MINKEVICIUS Lukas LITUANIA LTU

RAMOSKA Bogdan LITUANIA LTU

ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 1997-04-24 97042400

NAWROCKI Jerzy 109 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

OPAŁKA Michał 105 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

ANDRZEJEWSKI Jan 44 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

GOLEC Maciej 122 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

KWIECIŃSKI Piotr KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-05-16 95051600

FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-11 96031100

HAŁABURDA Karol 179 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-08-21 97082100

HAŁAWCZAK Adrian 156 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-03-07 97030701

ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-09-03 97090301

SZUKALSKI Krzysztof 132 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-05-15 97051501

KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 1996-12-06 96120600

NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 1997-12-19 97121900

ZASADA Maciej 31 PKSZERM WARSZAWA POL 1995-05-21 95052100

MAKOWSKI Ernest 159 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

SZCZEPANIAK Maciej 148 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-11-09 97110900

WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-02 95110200

KŁUSEK Damian 129 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1996-08-10 96081000

STANKIEWICZ Przemysław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1995-04-14 95041400

BOROŃ Paweł 134 UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

SKORUPA Marcin 121 UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

WIŚNIOWSKI Aleksander 110 UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-10-12 97101201

GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-12 95121200

KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-03-18 96031801

KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-07-21 95072101

KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-09-28 97092800

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-01-18 97011800

STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-12-15 97121500

UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-04-09 95040901

WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-12 96081200

JANIKOWSKI Artur WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-12-10 96121000

KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-07-21 95072102

WYPORKIEWICZ Kacper 49 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-04-01 95040100
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- V 2 V3 0 2 V 3/6 -1 15 4

SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 -- 2 1 1 1 V1 1/6 -12 8 6

ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL V V -- V 2 V V 5/6 8 22 3

HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V 2 -- 1 0 V 2/6 -6 13 5

STANKIEWICZ Przemysław UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V V V -- 2 V 5/6 12 22 2

KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V 3 V V -- V 5/6 14 23 1

UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 0 1 3 2 0 -- 0/6 -15 6 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

JANIKOWSKI Artur WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 2 V 2 V3 2 0 2/6 -5 13 5

BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL V -- 2 V V V2 1 4/6 2 17 3

ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 0 V -- 3 1 3 0 1/6 -11 11 7

MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL V 1 V -- V2 1 0 3/6 -7 12 4

LUKAVICIUS Rokas LITUANIA LTU 2 3 V 2 -- 1 1 1/6 -5 13 6

KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 1 V V V -- 0 4/6 4 17 2

ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V V V -- 6/6 22 24 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- V 3 2 V 3 V1 3/6 4 17 3

KWIECIŃSKI Piotr KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 -- V V 2 V V 4/6 4 19 2

SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 -- 2 V 3 V 3/6 0 19 5

WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V3 3 V -- V V V 5/6 11 22 1

WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 V3 3 1 -- V V 3/6 1 16 4

LUKOSEVICIUS Ignas LITUANIA LTU V 1 V 2 1 -- V 3/6 -5 16 6

NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 0 2 1 0 0 3 -- 0/6 -15 6 7

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- V V3 V V V V 6/6 17 23 1

RAMOSKA Bogdan LITUANIA LTU 1 -- 1 V 1 1 1 1/6 -14 9 6

KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 V -- V V V V 5/6 15 22 2

CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 3 0 -- V V 1 2/6 -3 14 4

OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1 V 0 1 -- V 3 2/6 -4 13 5

HAŁABURDA Karol MKS KUSY SZCZECIN POL 0 V 1 0 0 -- 0 1/6 -16 5 7

KŁUSEK Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0 V 2 V V V -- 4/6 5 18 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL -- V V V V V 5/5 13 20 1

FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 0 -- V 2 0 V 2/5 -4 10 5

STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 2 -- V 3 V 2/5 -3 14 4

SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 2 V 3 -- 1 V 2/5 1 14 3

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 V V V2 -- V 4/5 7 17 2

MINKEVICIUS Lukas LITUANIA LTU 1 0 2 1 2 -- 0/5 -14 6 6



II Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka Poznań, 2009-11-15

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL -- V 3 V 2 0 V 3/6 0 17 4

KLIMAVICIUS Eimantas LITUANIA LTU 1 -- 1 V 1 1 3 1/6 -12 11 7

ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V 3 0 V3 4/6 1 18 3

WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 3 3 -- V3 0 1 1/6 -11 12 6

GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL V3 V V 3 -- 2 V 4/6 6 20 2

WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL V V V V V -- V 6/6 18 24 1

KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 3 V 2 V 1 3 -- 2/6 -2 17 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 22 24 zakwalifikowany

2 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 1.000 18 24 zakwalifikowany

3 GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 17 23 zakwalifikowany

4 NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

5 KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 15 22 zakwalifikowany

6 KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 14 23 zakwalifikowany

7 STANKIEWICZ Przemysław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.833 12 22 zakwalifikowany

8 WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 11 22 zakwalifikowany

9 ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 8 22 zakwalifikowany

10 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 7 17 zakwalifikowany

11 GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 6 20 zakwalifikowany

12 KŁUSEK Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.667 5 18 zakwalifikowany

13 KWIECIŃSKI Piotr KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 4 19 zakwalifikowany

14 KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.667 4 17 zakwalifikowany

15 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 0.667 2 17 zakwalifikowany

16 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 1 18 zakwalifikowany

17 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 4 17 zakwalifikowany

18 WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 1 16 zakwalifikowany

19 SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 0 19 zakwalifikowany

20 KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 0.500 0 17 zakwalifikowany

21 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 -1 15 zakwalifikowany

22 LUKOSEVICIUS Ignas LITUANIA LTU 0.500 -5 16 zakwalifikowany

23 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 -7 12 zakwalifikowany

24 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 0.400 1 14 zakwalifikowany

25 STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.400 -3 14 zakwalifikowany

26 FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -4 10 zakwalifikowany

27 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -2 17 zakwalifikowany

28 CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -3 14 zakwalifikowany

29 OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.333 -4 13 zakwalifikowany

30 JANIKOWSKI Artur WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.333 -5 13 zakwalifikowany

31 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -6 13 zakwalifikowany

32 LUKAVICIUS Rokas LITUANIA LTU 0.167 -5 13 zakwalifikowany

33 WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.167 -11 12 wyeliminowany

34 ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -11 11 wyeliminowany

35 KLIMAVICIUS Eimantas LITUANIA LTU 0.167 -12 11 wyeliminowany

36 SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.167 -12 8 wyeliminowany

37 RAMOSKA Bogdan LITUANIA LTU 0.167 -14 9 wyeliminowany

38 HAŁABURDA Karol MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -16 5 wyeliminowany

39 MINKEVICIUS Lukas LITUANIA LTU 0.000 -14 6 wyeliminowany

40 NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -15 6 wyeliminowany

40 UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -15 6 wyeliminowany
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Tabela z 32
ANDRZEJEWSKI Jan

KOLEJARZ WROCŁAW

LUKAVICIUS Rokas
LITUANIA

ORSZYŃSKI Oskar
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

ŁUKASIK Daniel
MKS KUSY SZCZECIN

ZASADA Maciej
PKSZERM WARSZAWA

SKORUPA Marcin
UKS START OPOLE

STANIEWICZ Jędrzej
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

WYPORKIEWICZ Kacper
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

KORONKIEWICZ Jan
KOLEJARZ WROCŁAW

CHUDZIŃSKI Julian
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KŁUSEK Damian
UKS MDK OLIMP LUBIN

KWIECIŃSKI Piotr
KOLEJARZ WROCŁAW

KOWERSKI Jaromir
PKSZERM WARSZAWA

OPAŁKA Michał
AZS AWF WROCŁAW

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

JANIKOWSKI Artur
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

SZUKALSKI Krzysztof
MKS KUSY SZCZECIN

KARPICKI Marcin
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GOLEC Maciej
KOLEJARZ WROCŁAW

LUKOSEVICIUS Ignas
LITUANIA

KEGEL Aleksander
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KASZTELAN Tomasz
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

STANKIEWICZ Przemysław
UKS MDK OLIMP LUBIN

FUDRO Andrzej
MKS KUSY SZCZECIN

MAKOWSKI Ernest
UKS IRWIN MANIECZKI

GOLEC Paweł
KOLEJARZ WROCŁAW

BOROŃ Paweł
UKS START OPOLE

WITKOWSKI Wiktor
UKS IRWIN MANIECZKI

HAŁAWCZAK Adrian
MKS KUSY SZCZECIN

WIŚNIOWSKI Aleksander
UKS START OPOLE

ANDRZEJEWSKI Jan
12/4

ŁUKASIK Daniel
12/6

ZASADA Maciej
12/4

WYPORKIEWICZ Kacper
12/7

KORONKIEWICZ Jan
12/3

KŁUSEK Damian
12/6

KWIECIŃSKI Piotr
12/6

NAWROCKI Jerzy
12/11

GARBAT Alex
przez poddanie

KARPICKI Marcin
9/7

GOLEC Maciej
12/8

KASZTELAN Tomasz
12/6

STANKIEWICZ Przemysław
12/4

GOLEC Paweł
12/1

WITKOWSKI Wiktor
12/10

WIŚNIOWSKI Aleksander
12/5

ANDRZEJEWSKI Jan
12/7

WYPORKIEWICZ Kacper
12/11

KORONKIEWICZ Jan
12/9

NAWROCKI Jerzy
12/10

GARBAT Alex
12/6

KASZTELAN Tomasz
12/5

STANKIEWICZ Przemysław
12/9

WIŚNIOWSKI Aleksander
12/6

ANDRZEJEWSKI Jan
12/10

KORONKIEWICZ Jan
12/6

GARBAT Alex
12/9

STANKIEWICZ Przemysław
12/9
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Tabela z 16
ANDRZEJEWSKI Jan

KOLEJARZ WROCŁAW

ŁUKASIK Daniel
MKS KUSY SZCZECIN

ZASADA Maciej
PKSZERM WARSZAWA

WYPORKIEWICZ Kacper
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

KORONKIEWICZ Jan
KOLEJARZ WROCŁAW

KŁUSEK Damian
UKS MDK OLIMP LUBIN

KWIECIŃSKI Piotr
KOLEJARZ WROCŁAW

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KARPICKI Marcin
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GOLEC Maciej
KOLEJARZ WROCŁAW

KASZTELAN Tomasz
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

STANKIEWICZ Przemysław
UKS MDK OLIMP LUBIN

GOLEC Paweł
KOLEJARZ WROCŁAW

WITKOWSKI Wiktor
UKS IRWIN MANIECZKI

WIŚNIOWSKI Aleksander
UKS START OPOLE

ANDRZEJEWSKI Jan
12/7

WYPORKIEWICZ Kacper
12/11

KORONKIEWICZ Jan
12/9

NAWROCKI Jerzy
12/10

GARBAT Alex
12/6

KASZTELAN Tomasz
12/5

STANKIEWICZ Przemysław
12/9

WIŚNIOWSKI Aleksander
12/6

ANDRZEJEWSKI Jan
12/10

KORONKIEWICZ Jan
12/6

GARBAT Alex
12/9

STANKIEWICZ Przemysław
12/9

ANDRZEJEWSKI Jan
12/8

GARBAT Alex
12/4

Tabela z 8
ANDRZEJEWSKI Jan

KOLEJARZ WROCŁAW

WYPORKIEWICZ Kacper
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

KORONKIEWICZ Jan
KOLEJARZ WROCŁAW

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KASZTELAN Tomasz
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

STANKIEWICZ Przemysław
UKS MDK OLIMP LUBIN

WIŚNIOWSKI Aleksander
UKS START OPOLE

ANDRZEJEWSKI Jan
12/10

KORONKIEWICZ Jan
12/6

GARBAT Alex
12/9

STANKIEWICZ Przemysław
12/9

ANDRZEJEWSKI Jan
12/8

GARBAT Alex
12/4

ANDRZEJEWSKI Jan
12/9
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

2 GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-12 95121200

3 KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

3 STANKIEWICZ Przemysław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1995-04-14 95041400

5 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

6 NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

7 KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-07-21 95072102

8 WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-04-01 95040100

9 ZASADA Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 1995-05-21 95052100

10 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

11 GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

12 KŁUSEK Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1996-08-10 96081000

13 KWIECIŃSKI Piotr KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-05-16 95051600

14 KARPICKI Marcin WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-03-18 96031801

15 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-09-03 97090301

16 WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-02 95110200

17 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

18 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-01-18 97011800

19 SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-05-15 97051501

20 KOWERSKI Jaromir PKSZERM WARSZAWA POL 1996-12-06 96120600

21 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-07-21 95072101

22 LUKOSEVICIUS Ignas LITUANIA LTU

23 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

24 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

25 STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-12-15 97121500

26 FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-11 96031100

27 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-09-28 97092800

28 CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-10-12 97101201

29 OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

30 JANIKOWSKI Artur WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-12-10 96121000

31 HAŁAWCZAK Adrian MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-03-07 97030701

32 LUKAVICIUS Rokas LITUANIA LTU

33 WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-12 96081200

34 ZARĘBA Gaweł AZS AWF WARSZAWA POL 1997-04-24 97042400

35 KLIMAVICIUS Eimantas LITUANIA LTU

36 SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-11-09 97110900

37 RAMOSKA Bogdan LITUANIA LTU

38 HAŁABURDA Karol MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-08-21 97082100

39 MINKEVICIUS Lukas LITUANIA LTU

40 NOWAKOWSKI Kamil PKSZERM WARSZAWA POL 1997-12-19 97121900

40 UNIERZYSKI Adam WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-04-09 95040901


